
Id: JBJGY-UZUGF-MEVOF-MHKVK-ZGEMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/218/10
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 14 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z poźn.zm.) uwzględniając stanowisko 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 15 stycznia 2010 roku na wniosek Burmistrza - Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXV/204/02 Rady Gminy Łaszczów z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie 
utworzenia okręgów wyborczych (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 79, poz.1638) w ten sposób, że uszczegóławia się granice 
okręgów wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Zamościu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Romańczuk 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/218/10

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 14 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Wykaz okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych 

Zalacznik1.pdf

